REQUERIMENTO Nº 077/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE PAGAMENTOS EFETUADOS RADIO ITATIAIA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa relação de todos os pagamentos efetuados à Rádio Itatiaia no período de janeiro a abril de 2017, bem como as notas de empenho e notas fiscais dos serviços prestados.
Sala das Sessões, 04 de maio de 2017
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  04/05/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017